АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» марта 2021 г. № 19
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 16.10.2020г. №37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы»

        В соответствии с постановлением администрации Троицкого сельского      поселения от 08 ноября 2013 г. № 62 «Об утверждении Порядка по разработке,     реализации и оценке эффективности муниципальных программ в Троицком сельском   поселении Лискинского муниципального района Воронежской области»,     распоряжением главы администрации Троицкого сельского поселения от 30.09.2013г. № 12 «Об утверждении перечня муниципальных программ Троицкого сельского        поселения», указом президента Российской Федерации от 07.05.2018 г. «О национальных целях и стратегических задачах развития РФ на период до 2024 года», администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1.        Внести в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 16.10.2020 г. № 37 следующие изменения и дополнения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие транспортной системы» объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы) изложить в новой редакции :
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 11950,8 тыс. рублей, в том числе за счет межбюджетных трансфертов, поступивших из бюджета Лискинского муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче полномочий в области дорожной деятельности – 11042,6 тыс. рублей, средства бюджета Воронежской области – 908,2 тыс.руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограмм составляет:
Подпрограмма 1. «Проектирование, строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Троицкого сельского поселения».
Обеспечение реализации муниципальной программы – 4200,0 тыс. руб. в том числе за счет межбюджетных трансфертов, поступивших из бюджета Лискинского муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче полномочий в области дорожной деятельности – 4200,0 тыс. руб., средства бюджета Воронежской области – 0 тыс.руб
Подпрограмма 2. «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Троицкого сельского поселения».
Обеспечение реализации муниципальной программы – 7339,6 тыс. руб. , в том числе за счет межбюджетных трансфертов, поступивших из бюджета Лискинского муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче полномочий в области дорожной деятельности – 6431,4 тыс. руб.
Подпрограмма 3. «Комплекс работ по обеспечение безопасности дорожного движения и содержанию дорог общего пользования местного значения на территории Троицкого сельского поселения». Обеспечение реализации муниципальной программы – 411,2 тыс. руб. , в том числе за счет межбюджетных трансфертов, поступивших из бюджета Лискинского муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче полномочий в области дорожной деятельности – 411,2 тыс. руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:
	Год
	ВСЕГО (тыс.руб.)
	Подпрог-рамма 1
	Подпрог-рамма 2
	Подпрог-рамма 3

	2020
	1368,6
	-
	1231,0
	137,6

	2021
	2276,7
	-
	2208,3
	68,4

	2022
	2276,7
	-
	1300,1
	68,4

	2023
	2276,7
	-
	1300,1
	68,4

	2024
	6476,7
	4200,0
	1300,1
	68,4

	Итого:
	11950,8
	4200,0
	7339,6
	411,2

2. Опубликовать настоящее постановление в «Троицком муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Троицкого
        сельского поселения                                                                                   В.И.Шумский